АДМИНИСТРАЦИЯ
ДИВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.07.2020                                                                                     № 19
О внесении  изменений в Постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 17.02.2020 № 7 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области»

     На основании Экспертного заключения на постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от  17.02.2020 № 7 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».

[bookmark: _GoBack]П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести изменения в постановление администрации Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 17.02.2020 № 7 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории Дивинского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области».
Пункт 3 постановления изложить с следующей редакции:
3.Постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2020 года».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестнике Дивинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Дивинского сельсовета  в сети Интернет.

       3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Дивинского сельсовета
Болотнинского района
Новосибирской области                                                                      Е.А. Литвинова.